1

CÂMARA MUNICIPAL
GUADALUPE-PI ESTADO DO PIAUÍ

GABINETE DO VEREADOR ODAIR PEREIRA HOLANDA

Indicação n.° 01/2018

Excelentíssima Senhora Presidente,

Indico a Excelentíssima Senhora Prefeita, após ouvido o Plenário na forma

regimental, que sejam adotadas providências para recuperação da iluminação da Quadra

de Esportes do Bairro Vila Boa Esperança.

Sala das Sessões, Guadalupe-PI, 19 de fevereiro de 2018.

JU STIFICA TIVA:

A  Quadra de Esportes do Bairro Vila Boa Esperança, concentra grande

quantidade de praticantes de esportes de toda a cidade, sendo que a prática de esportes

no espaço tem ficado prejudicada devido a precária iluminação.

Assim, para fins de garantir a melhoria daquele espaço público e a fim de

proporcionar um espaço adequado para a prática de esportes é que solicitamos a

recuperação da iluminação da Quadra de Esportes do Bairro Vila Boa Esperança.

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 - www.guadalupe.pi.leg.br
Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, n0.: 07, Quadra: H, Centro

Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com
CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

http://www.guadalupe.pi.leg.br
mailto:camaramunicipalguadalupe@gmail.com